

WSZYSCY WYKONAWCY

2023-135989



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: modernizację pomieszczeń biurowych położonych przy ul. Ognik 20B w Poznaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, dalej „Pzp”), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o. o. (dalej jako Zamawiający) informuje, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Niniejszym Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 2:

Brak dokumentacji instalacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres rzeczowy robót do wykonania nie jest zakresem, dla którego jest wymagana dokumentacja techniczna. Szczegółowy opis i zakres określone są w przedmiarze robót branży instalacyjnej. Natomiast projekt branży elektrycznej ujęty jest w zakresie prac.

Pytanie nr 3:

Czy można otrzymać przedmiar w formie edytowalnej np. w ath ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiary wygenerowane są wprost z programu Norma (w formie pdf.) więc można je zaimportować i wygenerować z nich kosztorysy. Zamawiający nie udostępni przedmiarów w formacie ath.

W imieniu Zamawiającego: